
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010798-a

Найменування замовника: Акціонерне товариство "Укртрансгаз"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30019801

Місцезнаходження замовника: 01021, Україна, Київська область, Київ, Кловський
узвіз, будинок, 9/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лапська Сніжанна Володимирівна, 0444612671,
lapska-sv@utg.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лікарські засоби різні (Стандартні зразки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

СЗ залізо-іон 1мг/см3
або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ хімічного
споживання кисню
(ХПК) ДСЗУ 162.36-01
або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ фосфат-іон 0,5
мг/см3 або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ЗС ДСЗУ 022.10-96
хлорид-іон Н2О або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



ЗС ДСЗУ 022.3-96
сульфат-іон Н2О або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ДСЗУ нікель 1,0мг/см3
або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ДСЗУ свинець 1,0
мг/см3 або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ДСЗУ хром 1,0мг/см3
або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ДСЗУ цинк 1,0мг/см3
або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ в'язкості рідини при
40оС (для оливи
ТП22Б) або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

2 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ в'язкості рідини при
100оС (для оливи ГМК
20) або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

1 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ густини рідини (для
оливи ТП22Б)
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

2 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ густини рідини (для
оливи ГМК20)
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

1 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ кислотного числа
нафтопродуктів
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ додецилсульфат
натрію або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР бромід-іон ДСЗУ
022.66-96 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР іонів алюмінію
ГСО 7269-96 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР іонів амонію
(азоту амонійного) або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



СЗ СР іонів кальцію
ДСЗУ 162.9-01 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР іонів марганцю
або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР іонів миш’яку
ДСЗУ 022.49-96 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР іонів міді ДСЗУ
022.2-96 або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР іонів молібдену
ДСЗУ 022.81-98 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР йодид-іону ДСЗУ
022.86-98 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР мутність МСО
0400-2002 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР нафтопродукти
ДСЗУ 022.22-96 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР нітрит-іонів МСО
0151-2000 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР нітрат-іонів
ДСЗУ 022.1-96 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР твердість
загальна ДСЗУ 162.7.01
або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

СЗ СР фенол в етанолі
МСО 0579:2003 або
еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



СЗ температури
спалаху вуглеводнів і
олив у відкритому тиглі
або еквівалент
(33696500-0)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби різні

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Iнша подія Відповідно до п. 4.2
проекту договору

Аванс 5 Робочі 5

Поставка
товару

Відповідно до п. 4.2
проекту договору

Пiсляоплата 15 Календарні 95

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

422 714,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 227,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


